
UCHWAŁA  Nr  XXVI/319/2017 

RADY  MIASTA  MŁAWA 

z  dnia  26 stycznia 2017r. 

 

w sprawie sprzedaży nieruchomości komunalnej 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016r. poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 1, 

art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami 

(Dz. U. z 2016r. poz. 2147 z późn. zm.) Rada Miasta Mława uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Rada Miasta Mława wyraża zgodę na sprzedaż w drodze przetargu niezabudowanej 

nieruchomości oznaczonej w ewidencji gruntów m. Mławy jako działka nr 685/37 o 

powierzchni 0,0016 ha, położonej przy ul. Spichrzowej.  

Nieruchomość nie może być  zagospodarowana jako odrębna, a jej sprzedaż nastąpi 

w celu poprawienia warunków zagospodarowania nieruchomości przyległej. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Mława. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

 

 

mgr Leszek Ośliźlok 

 


